
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, 

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2 
факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023 г. г. Ейск № 595 

Об организации внутренней системы качества образования (ВСОКО) 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», в целях 

создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в 

МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, дважды Героя Советского Союза 

В.М.Комарова г. Ейска МО Ейский район 

п р и к а з ы в а ю : 

1 . Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки 

качества образования и контроль выполнения мероприятий по ее реализации 

заместителя директора по УВР Колесникову Е.А. 

2. Утвердить положение о внутренней системы оценки качества образования 

МБОУ СОШ № 11 им. летчика-космонавта, дважды Героя Советского Союза 

В.М.Комарова г. Ейска МО Ейский район. 

3. Утвердить план функционирования внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) 

4. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа: 

4.1 Контролировать исполнение мероприятий внутренней системы 

оценки качества образования школы по плану функционирования, 

указанному в п.3 настоящего приказа; 

4.2 Оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в 

исполнении мероприятий ВСОКО по плану –графику 

4.3 Анализировать результаты мероприятий ВСОКО и обобщенные итоги 

представлять на заседании педагогического совета два раза в год. 

mailto:school11@eysk.edu.ru


5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, 

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова 
г. Ейска МО Ейский район А. Н. Почуйко 



 


		2024-02-07T08:12:16+0300
	Почуйко Альберт




